
Contacto

Teléfono +34 921462010
Fax +34 921462277
Correo Electrónico museo@museoestebanvicente.es

Dirección Postal

Plazuela de las Bellas Artes, s/n
(40001) Segovia España
ES416

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021/01/SER/MEV
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-02-2021 a
las 15:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio de Derecho Público Museo de Arte Contemporáneo Esteban Vicente
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.museoestebanvicente.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KaP5UViVNMEuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación, mediante procedimiento negociado, sin publicidad, de los trabajos
previos necesarios y la ejecución y producción de las obras que se expondrán en el Museo de Arte
contemporáneo Esteban Vicente a cargo de Gonzalo Borondo

Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 02/02/2021 durante 9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.museoestebanvicente.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KaP5UViVNMEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4ed8fa2b-0be1-454d-a115-56953a265ba7


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

GONZALO BORONDO MORENO
NIF 70260965J
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.400 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2021-0002
Fecha de Formalización 01/02/2021

Contrato

Contrato_Proyecto_expositivo_Substratum_Titulo_provisional.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=98d4ff49-5c49-473b-994a-80a3269384f0

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/02/2021

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por cumplir lo establecido en el Pliego de cláusulas Administrativas y el Pliego de Condiciones Técnicas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yfAK2CF8Ki4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006207002 |  2021-561786 | Tue, 02 Feb 2021 15:31:14:188 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25658979819730210292293140147314010382 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=98d4ff49-5c49-473b-994a-80a3269384f0
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=98d4ff49-5c49-473b-994a-80a3269384f0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yfAK2CF8Ki4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

